

Uşak Olayı

21 Ağustos 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6548 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM YARDIM KAMPANYASI BAŞLATTI



Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Uşak Belediyesi Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü kanalı ile yardımlaşma kampanyası başlattı.

Kampanya ile temiz, kullanılmamış ya da az kullanılmış kıyafet, çocuk araç gereci, bezi gibi ürünleri alıp ihtiyaç sahibine ulaştıracak. 'Bir Elden Bin Ele' ismini verdikleri sosyal yardımlaşma kampanyası ile yardıma muhtaç ailelere destek vermeyi amaçlıyor. Hayırsesverlerin bağışladığı kıyafet ve aynı yardımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için sosyal yardımlaşma mağazası kuruldu.

>> 2'DE

HAK İŞ UŞAK ŞUBE BAŞKANI 'EYLEMLERİMİZ BAŞLIYOR'

HAK-İŞ Uşak İl Başkanı Adil Özdemir, işçilerin haklarını korumak adına kitlesel eylemlerin başlatılacağını söyledi. HAK-İŞ Yönetim Kurulu'nun eylemler hakkında kararlar aldığı belirtilen Adil Özdemir, "Buna göre, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan'ın başkanlığında, HAK-İŞ Yönetim Kurulu, sendikalarımız ve üyelerimizin katılımıyla; 23 Ağustos 2024 Cuma günü Kayseri'de, 5 Eylül 2024 Perşembe günü Kocaeli'nde ve 13 Eylül 2024 Cuma günü Gaziantep'te gerçekleştireceğimiz mitinglerle taleplerimizi güçlü bir şekilde dile getireceğiz."



>> 3'DE

UŞAK MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ HAFTALIK ÇALIŞMASINI PAYLAŞTI



Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel haftalık ziyaret ve çalışmalarını değerlendiren paylaşım yaptı. Uşak Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımında şu ifadeler yer verildi, "İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz Sayın Halil YÜCEL başkanlığında, İl Müdürlüğümüz bünyesinde görev yapan müdür yardımcımız ve şube müdürlerimiz ile "Haftalık Değerlendirme ve Koordinasyon Toplantısı" gerçekleştirildi."

>> 4'DE

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM "ZİYARETE GELMEYİN" DEDİ ZİYARETÇİ SAYISI ARTTI

Uşak Belediye Başkanı Özkan 31 Mart yerel seçimleri sonrası Belediye Başkanlığı devir almasının ardından yoğun ziyaretçi ile karşılaştı. Her gün yüzlerce kişiyi ağırlamak zorunda kalan Özkan Yalım geçtiğimiz aylarda "Artık ziyarete gelmeyin çalışmıyorum. Tüm vatandaşlarımın iyi dileklerini biliyorum buradan teşekkür ediyorum" demesine rağmen ziyaretçi eksik olmuyor.



>> 2'DE

UŞAK'TA PARKLAR ÇOCUKLARIN GÜVENLİĞİ İÇİN YENİLENİYOR



>> 4'DE

UŞAK'TA BU İŞLETME HASTALIKTAN ARINDIRILMIŞ

Uşak'ta hayvan hastalığından arındırılmış işletme sayısı artıyor. Uşak'ın Karahallı ilçesinde "Hastalıktan Ari" sertifikası Karayakuplu Köyü üreticilerinden Şenol Büyükyozgat'a ait büyükbaş hayvancılık işletmesine takdim edildi.



>> 5'DE

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM YARDIM KAMPANYASI BAŞLATTI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Uşak Belediyesi Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü kanalı ile yardımlaşma kampanyası başlattı.

Kampanya ile temiz, kullanılmamış ya da az kullanılmış kıyafet, çocuk araç gereci, bezi gibi ürünleri alıp ihtiyaç sahibine ulaştıracak. 'Bir Elden Bin Ele' ismini verdikleri sosyal yardımlaşma kampanyası ile yardıma muhtaç ailelere destek vermeyi amaçlıyor. Hayırseverlerin bağışladığı kıyafet ve aynı yardımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için sosyal yardımlaşma mağazası kuruldu.

Hayırsever Ve İhtiyaç Sahibi Birbirini Görmeyecek

Bu kapsamda, hayırsever vatandaşların kullanmadıkları, temiz ve sağlam eşyalarını müdürlüğe teslim etmeleri teşvik

ediliyor. Belediyenin ekipleri ise bu eşyaları titizlikle toplayarak, belirlenen ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Belediyenin yaptığı açıklamada "Bir Elden Bin Ele" diyerek hareket edildiği belirtildi. Bu yardım kampanyası, hem ihtiyaç sahiplerinin yüzünü güldürmek hem de toplumda yardımlaşma bilincini artırmak amacıyla düzenleniyor. Uşak Belediyesi, bu anlamlı çalışmaya destek vermek isteyen herkesi, temiz, başka birinin kullanabileceği, yeni kıyafetlerini Sosyal Yardımlaşma Müdürlüğü'ne teslim etmeye davet etti.

Başkan Özkan Yalım Kampanyayı Bizzat Başlattı

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım "Tüm vatandaşlarıma sevgi ve selamlarımı sunuyorum, şu an belediye binamızın hemen sol tarafındaki sosyal yardımlaşma

müdürlüğümüze ait olan duyarlı vatandaşlarımızın ihtiyacı olan vatandaşlarımıza dağıtılmak üzere bir elden bin ele ama iki elin birbirini görmediği birbirini bilmediği yardımlaşarak topladığımız sosyal yardımlaşma mağazamızdayız. Sosyal yardımlaşma müdürümüz ile birlikte ve de ekibiyle birlikte başkan yardımcılarımız ile birlikte meclis üyelerimiz ile birlikte bu organizasyonu yapıyoruz. Buradan tüm vatandaşlarımıza çağırımıdır; evinde kullanmadığı başka birinin kullanabileceği, temiz düzgün belki hiç kullanmadığı, yeni olan kıyafetlerini veya çok az kullandığı kıyafetlerini buraya getirip müdürlüğümüze teslim etmeleri bizler de bu ihtiyacı olan vatandaşlarımıza bunları dağıtmaktayız. Onun için bu duyarlı vatandaşlarımızı bu kampan-

yamıza özellikle çağrıda bulunuyorum. Diğer bir taraftan biliyorsunuz çok yakın bir zamanda 2024-2025 eğitim öğretim yılı başlayacak. Bunun için özellikle ihtiyacı olan vatandaşlarımızın çocuğunu giydirmekte okul kıyafeti almakta normal kıyafeti temin etmekte zorluk çeken vatandaşlarımızı buraya davet ediyoruz. Bizler elimizden geldiğince çocuklarımızın bütün ihtiyaçlarını yani okul kıyafetlerini ayakkabısından terliğine üzerindeki elbisesine kadar pantolonuna gömleğine kadar ne gerekiyorsa elimizden geleni temin edip sizlere ulaştıracamız diyorum ihtiyacı olan vatandaşlarımız da buraya davet ediyorum" dedi. / Serkan Karayol



DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE
uşak olay

21 Ağustos 2024 Çarşamba
Yıl : 24 Sayı : 6548

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İsliçe Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İsliçe Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM "ZİYARETE GELMEYİN" DEDİ ZİYARETÇİ SAYISI ARTTI

Uşak Belediye Başkanı Özkan 31 Mart yerel seçimleri sonrası Belediye Başkanlığı devir almasının ardından yoğun ziyaretçi ile karşılaştı. Her gün yüzlerce kişiyi ağırlamak zorunda kalan Özkan Yalım geçtiğimiz aylarda "Artık ziyarete gelmeyin çalışmıyorum. Tüm vatandaşlarımın iyi dileklerini biliyorum buradan teşekkür ediyorum" demesine rağmen ziyaretçi eksik olmuyor. Hatta artmış durumda.

Geçtiğimiz gün yine ziyaretçilerini ağırlayan Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım Yalım yine misafirlerini ağırladı. Uşak Mütteahitler Derneği Başkanı Hamza Coşkun'u ve yönetim kurulu üyelerini, Centilmen Okulcu mağaza sahibi Erdal Çelik'i ve Birgül Çelik'i kendi makamında ağırladı. Aynı zamanda İç Denetçi Sayın Dr. Murat Kahraman'ı, Prof. Dr. Ömer Karahan'ı, Uşak 9. Noteri Muammer Erkan'ı, Şakir



Özen'i ve Dilek Samancı Özen'i makamında ağırladı. Belediye Başkanı Özkan Yalım, nazik ziyaretlerinden

dolayı misafirlerine teşekkürlerini iletti. / Serkan Karayol



HAK İŞ UŞAK ŞUBE BAŞKANI 'EYLEMLERİMİZ BAŞLIYOR'

HAK-İŞ Uşak İl Başkanı Adil Özdemir, işçilerin haklarını korumak adına kitle-sel eylemlerin başlatılacağını söyledi.

HAK-İŞ Yönetim Kurulu'nun eylemler hakkında kararlar aldığı belirtilen Adil Özdemir, "Buna göre, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan'ın başkanlığında, HAK-İŞ Yönetim Kurulu, sendikalarımız ve üyelerimizin katılımıyla; 23 Ağustos 2024 Cuma günü Kayseri'de, 5 Eylül 2024 Perşembe günü Kocaeli'nde ve 13 Eylül 2024 Cuma günü Gaziantep'te gerçekleştireceğimiz mitinglerle taleplerimizi güçlü bir şekilde dile getireceğiz. Yönetim Kurulumuz, vergi adaletsizliği, ek protokol zam talebi, işten çıkarmalar, sendikal baskılar, kayıt dışı istihdam, işsizlik, örgütlenmenin önündeki engeller ve iş kazaları başta olmak üzere çalışma hayatının gündemindeki konulara ilişkin taleplerimizi dile getirmek üzere gerçekleştireceği miting tarihlerini belirledi." dedi.

Hak İş Başkanı Adil Özdemir, "Ücretliler için düzenlenen gelir vergisi tarifesinin ilk dilimi 2024 yılı için 110 bin TL olarak belirlenmiştir. 2002 yılında gelir vergisi tarifesinin ilk basamağı asgari ücretin 17 katyken, günümüzde ise 5,5 katına kadar gerilemiştir. Geçmiş yıllarda yılın son aylarına kadar ikinci vergi dilimine girmeyen birçok işçi, günümüzde Mart ayında ikinci vergi dilimine girmekte, yılda yaklaşık bir buçuk aylık ücretini fazladan vergi olarak ödemektedir. 2022 yılında asgari ücret gelir ve damga vergisi istisnası kapsamına alınırken vergi dışı tutulan bu tutar ne yazık ki gelir vergisi matrahına dahil edilmiştir. Başka bir ifadeyle vergiden muaf tutulan bir ödeme vergiye esas kazanç hesabına dahil edilmiştir. Bu durum ücretliler yönünden beklenen vergi yükünün azalması sonucunu yaratmamıştır" dedi. / Nihal Yavuz



UŞAK'TA ASFALTLANMAMIŞ KÖY YOLU KALMAYACAĞAK

Uşak Karakuyu-Üçkuyular ve Taşkonak-Kozanlar arasında asfalt sathi kaplama çalışmaları tamamlandı.

Uşak'ın merkez ilçesi Karakuyu-Üçkuyular köyleri ve Taşkonak Köyü-Konaklar mahallesi arasındaki yol çalışmaları, 2024 yılı Yatırım Programı kapsamında başarıyla tamamlandı. Uşak İl Özel İdare-si ekipleri tarafından yapılan çalışmalar, her iki güzergahta toplamda 6 kilometrelik 2. Kat asfalt sathi kaplama çalışmaları gerçekleştirdi.

2024 yılı Yatırım Programı çerçevesinde sürdürülen çalışmalara, bölgedeki ulaşım kalitesini artırmak ve vatandaşların konforlu bir ulaşım sağlaması amacıyla ger-

çekleştirildi. Karakuyu-Üçkuyular köyleri arasında yapılan 3 kilometrelik asfalt sathi kaplama çalışması ile Taşkonak köyü-Kozanlar Mahallesi arasındaki 3 kilometrelik yol, güvenli hale getirildi. Yapılan bu çalışmalarla birlikte, söz konusu yolların bölgedeki tarım, ticaret ve günlük yaşam üzerindeki olumlu etkilerinin artması bekleniyor. Tamamlanan asfalt sathi kaplama çalışmalarıyla, hem Karakuyu-Üçkuyular hem de Taşkonak-Kozanlar arasındaki yolların ulaşım güvenliği önemli ölçüde artırılmış oldu. / Serkan Karayol



UŞAK MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ HAFTALIK ÇALIŞMASINI PAYLAŞTI

Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel haftalık ziyaret ve çalışmalarını değerlendiren paylaşım yaptı.

Uşak Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda şu ifadeler yer verildi, "İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Halil YÜCEL başkanlığında, İl Müdürlüğümüz bünyesinde görev yapan müdür yardımcımız ve şube müdürlerimiz ile "Haftalık Değerlendirme ve Koordinasyon Toplantısı" gerçekleştirildi. Temel Eğitim Genel Müdürümüz Sayın Ebubekir Sıddık SAVAŞÇI, Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü Okul Müdürleri Toplantısı'na çevrim içi katılarak yöneticilerimizle bir araya geldi. İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Halil YÜCEL ve Şube Müdürümüz Hasan

KAHRAMAN, öğrencilerimizin güvenliği için deprem güçlendirme çalışmalarının yürütüldüğü okullarda incelemelerde bulundu.

Uşak Kent Konseyi Başkanı İbrahim KARADEDELİ ve Yönetim Kurulu Üyeleri İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Halil YÜCEL'i ziyaret ettiler. Ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz. Vali Yardımcımız Sayın Önder CAN başkanlığında İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Halil YÜCEL ile Halk Eğitimi Merkezi Müdürlerinin ve ilgili kurum temsilcilerinin katılımıyla İl Hayat Boyu Öğrenme Komisyonu Toplantısı müdürlüğümüz toplantı salonunda gerçekleştirildi" denildi. / Nihal Yavuz



UŞAK'TA PARKLAR ÇOCUKLARIN GÜVENLİĞİ İÇİN YENİLENİYOR

Uşak Belediyesi çocuk parklarının daha güvenli ve keyifli hale gelmesi amacıyla bakım ve onarım çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Park oyun gruplarının eksikleri giderilirken, yıpranan ekipmanlar onarılıyor veya

yenileriyle değiştiriliyor. Ayrıca, zemin kaplamaları ve oturma alanları da güvenli hale getiriliyor. Uşak Belediyesi şehirde yoğunluk olan parkları yenileyerek daha güvenli bir hale getiriyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğüne bağlı ekipler çocukların keyifle oyun oynadığı alanlara zemin

yenileme çalışmalarına devam ediyor. Güvenlik açısından yerlere beton yerine daha yumuşak zeminler hazırlanıyor. Bu sayede yaşanabilecek ufak kazalara engel olmak amaçlanıyor. Düşme ve yaralanma riskini azaltmak için yumuşak zemin malzemeleri kullanılıyor.

Halkın güvenliğini sağlamak ve olası tehlikeleri en aza indirmek amacıyla yeniden düzenleniyor. Ayrıca, oyun ekipmanları düzenli olarak denetimden geçirilerek güvenlik standartlarına uygunluğu sağlanıyor. / Nihal Yavuz



UŞAK'TA BU İŞLETME HASTALIKTAN ARINDIRILMIŞ



Uşak'ta hayvan hastalığından arındırılmış işletme sayısı artıyor.

Uşak'ın Karahallı ilçesinde "Hastalıktan Ari" sertifikası Karayakuplu Köyü üreticilerinden Şenol Büyükyozgat'a ait büyükbaş hayvancılık işletmesine takdim edildi. Düzenlenen törene Karahallı Kaymakamı Alper Kırğıl, İl Müdürü Serkan Bilir, İlçe Müdürü Koral Altınpınar, Hayvan Sağlığı ve yetiştiriciliği Şube Müdürü Serdar Güvül ve teknik personel

katıldı. Ziyaret sırasında, Kaymakam Alper Kırğıl ve İl Müdürü Serkan Bilir, işletmenin hastalıktan ari olduğunu belirten sertifikayı üretici Şenol Büyükyozgat'a teslim etti. Bu sertifika, Karahallı için bir ilk olma özelliğini taşıyor. Böylece Uşak ilinde hastalıktan ari işletme sertifikasına sahip işletme sayısı 37'ye yükseldi. Kaymakam Kırğıl, bu başarının diğer üreticilere de örnek olması gerektiğini söyledi. / Serkan Karayol



UŞAK'TA TARIMSAL EĞİTİME ÖRNEK

Uşak'ta Malkoçoğlu İlköğretim Okulu öğrencileri, öğretmenlerinin önderliğinde sebze yetiştirip hasat ettiler.

TÜBİTAK destekli bu proje sayesinde, küçük yaşlarda tarımsal üretimin önemini kavradılar. Proje çocuklara tarımsal üretimin önemini küçük yaşta aşılama hedefliyor. Öğrenciler, hem ekip biçmenin inceliklerini hem de tarımsal süreçlerin doğa ile uyumlu bir şekilde nasıl yürütüldüğünü

keşfettiler. Bu deneyim sayesinde, geleceğin bilinçli bireyleri olma yolunda önemli adımlar attılar. Okul yönetimi ve veliler, projenin çocukların sorumluluk duygusunu geliştirdiğini ve çevre bilincini arttırdığını ifade ederek, bu tür projelerin yaygınlaşmasının önemine vurgu yaptı. Uşak İl Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel, projede emeği geçen tüm öğrenci, öğretmen ve yöneticilere teşekkür etti. / Nihal Yavuz



TECRÜBENİN GÜCÜ

TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.



BASKI

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

02



BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, telefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çatımız altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

03

TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işi teminini burada almış olurlar.

01

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap
- Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta -
Kurumsal Kimlik Tasarımı



PANTONE



Contract Proof Creation



FSC

yavuz
print.

MATBAA & AMBALAJ

0276 22
444 64



TRT'NİN "KUTSAL İŞGAL" BELGESELİ GAZZE SOYKIRIMINA DİKKATİ ÇEKİYOR

Yahudi yerleşimcilerin Batı Şeria'da Filistinlilere karşı gerçekleştirdikleri vahşeti anlatan "Kutsal İşgal" (Holy Redemption) belgeseli izleyiciyle buluşacak.

İsrail'in çok uzun yıllardır abluka altında tuttuğu ve yaklaşık 10 aydır da artarak sürdürdüğü "Gazze Soykırımını" dünya gündeminin üst sıralarına çıkarmayı hedefleyen TRT, bu amaçla önemli bir yapıma daha imza attı.

Çekimleri TRT World ekipleri tarafından işgal altındaki Filistin topraklarında gerçekleştirilen belgeselin özel gösterimi, 24 Ağustos'ta, 15.00'te Atlas Sineması'nda yapılacaktır.

Belgesel, Birleşmiş Milletler ile uluslararası toplumun büyük bir kısmının yasa dışı kabul ettiği Yahudi yerleşimcilerin Batı Şeria'da Filistinlilere karşı gerçekleştirdikleri vahşeti, tanıklar ve failerin gözünden, ses getirecek çarpıcı görüntüler ve röportajlar eşliğinde dünyaya aktaracak.

TRT World Araştırma Ekibi zorlu bir sürecin ardından belgeseli çekti. Belgesel, TRT World Araştırma Ekibi'nin, 7 Ekim'de başlayan "Gazze Soykırımından" iki ay sonra Batı Şeria'daki radikal

İsraili grupların arasına zorlu bir süreçten sonra sızmasıyla gerçekleştirildi.

Filistin topraklarının işgalini gözler önüne seren belgeselde, İsrail medyasının bile zaman zaman "İsrail'in DAES'i" diye tanımladığı "Hilltop Youth" adlı radikal grubun yetiştirildiği karakolların içinden yapılan çekimler de yer aldı.

İsraili aktivistler, eski İsrail askerleri, radikal yerleşimci liderler ve İsrail parlamento üyeleriyle yapılan röportajların yanı sıra İsrail'in Filistinlileri yerinden etme stratejilerini ve toprakların sistematik olarak çalınmasını işleyen belgeselde, yasa dışı yerleşimlerin nasıl kurulduğu ve Filistinlilerin evlerinin nasıl yıkıldığı ortaya konuldu.

Belgeselde yer alan önemli röportajlar arasında yerleşimcilerin lideri Daniella Weiss, eski Hilltop Youth üyesi Milletvekili Zvi Sukkot, eski İsrail Başbakanı Ehud Olmert, aktivist hukukçu Michael Sfar, Peace-Now hareketi lideri Haget Ofran, İsrail ordusunda keskin nişancı olarak görev almış eski asker Nadav Weiman yer aldı.

Özel gösterime gazeteci, aktivist ve akade-



misyenler katılacak. Belgeselin özel gösterimine dünyanın dört bir yanından ünlü gazeteci, aktivist ve akademisyenlerin katılması bekleniyor.

Yahudi kökenli İngiliz Prof. Ilan Pappé, Nazi soykırımından kurtulan Kanadalı doktor Gabor Mate'nin oğlu, yazar ve aktivist Aaron Mate, Avustralyalı aktivist ve tarihçi Robert Martin, İsraili gazeteci Gideon Levy, Filistinli düşünür Prof. Dr.

Sami al-Arian, Amerikalı aktivist Medea Benjamin, Gazze'deki son çatışmalar sırasında bölgede bulunan Filistin asıllı Kanadalı hemşire Ahmed Kouta ve Filistinli aktivist Issa Amro'nun, Filistinlilere uygulanan soykırımın farklı yönlerini ve yaşananlara ilişkin kritik bilgileri gösterimde paylaşması da hedefleniyor. / Serkan Karayol



Hayatı boyunca Türk kültür ve tarihi konusunda farkındalık yaratmak ve kültürel birikimin nesilden nesile ulaştırılması için çaba harcadı

Haluk Dursun

HAYATINI GÖREVİNE ADAYAN KÜLTÜR İNSANI

- 1957'de Kocaeli Hereke'de dünyaya geldi
- İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi **Son Çağ ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Kürsüsü'nde** akademik hayatına başladı
- Marmara Üniversitesi'nde **yüksek lisans ve doktora yaptı**
- Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi sahasında **tarih doçenti**, Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi'nde

- **Yakın Çağ Tarihi Ana Bilim Dalında profesör** oldu
- **Miniatürk Projesi'nin** hazırlanmasında görev aldı
- Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarlığı döneminde, **Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı** kurulması için çalıştı
- **19 Ağustos 2019'da** trafik kazası sonucu hayatını kaybetti

Bazı Eserleri


- "İstanbul'da Yaşama Sanatı"
- "Nil'den Tuna'ya Osmanlı Yazıları"
- "Tuna Güzellemesi"
- "Osmanlı Coğrafyasına Yolculuk"
- "Boğaziçi'nde Kırk Yılım"
- "Ayasofya Müzesi Kültür Envanteri"
- "Şehir ve Kültür: İstanbul"
- "İncir Çekirdeği: Hereke'den Çıktım Yola"
- "Medeniyet Köprüsü Beş Şehirli"


19.08.2024

- [/resmiilan](#)
- [/ilangovtr](#)
- [/resmiilan](#)
- [/ilangovtr](#)
- [/ilan-gov-tr](#)

RESMİ İLANLAR CEPTE!









NÖBETÇİ ECZANELER

21 Ağustos 2024

YAŞAM ECZANESİ

KEMAL ÖZ MAH. ATATÜRK BULVARI NO:137/B ÖZEL
KEMALÖZ ÖZTAN HAST. YANI
216 49 92

ÖRNEK ECZANESİ

FEVZİ ÇAKMAK MAH. GAZİ BULVARI 136/A YENİ
DEVLET HAST. YANI
227 88 94

EGE ECZANESİ

SARAYALTI MAH. ANKARA CAD. NO:1/B YENİ DEVLET
HASTANESİ KARŞISI
223 64 30

UŞAK'TA AV SEZONU BAŞLADI

Uşak'ta av sezonu 10 Ağustos 2024 Cumartesi günü başladı. Belirlenen bölgelerde avcılık yapılabilecek. Yalnızca üveyik ve bıldırcın olmak kaydıyla avcılık yapmak isteyen vatandaşlara cezai işlem yapılması için av pullarını Uşak Avcılar ve Atıcılar Kulübünden ücret karşılığında

alması gerekiyor. Avcının bir gün içerisinde en fazla 10 bıldırcın, en fazla 3 üveyik avlama kuralı var. Bu sayede yaban hayvanlarının da gelişimlerine izin verilecek. Ege ve Marmara bölgelerinde 10 Ağustosta başlayan av mevsimi ege bölgesinde de İzmir Uşak Manisa Aydın Muğla civa-

rında yapılabilecek Kum kekliği, kınalı keklik ve çil keklik avı ise bölgelere göre Ekim ayında başlayacak. 26 ve 30 Ekim'de başlayıp 19 ve 26 Ocak 2025'te sona erecek. Hayvanların gelişimi ve üremelerine izin verilmesi Ağustos ayında keklik ve üveyik ile başlayıp Ekim

ayında kum kekliği, kınalı keklik ve çil keklik avı devam edecek. 9 Ocak ayında da av mevsimi sona erecek. Kararlara ve yasalara uymayan avcılar hakkında cezai işlem uygulanacak. / Nihal Yavuz



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz. ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276 227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma: 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi: 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

UŞAK OLAY' / SPOR

21 Ağustos 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6548 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAK'TA YÜZME BİLMİYEN KALMASIN

Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesi kapsamında 7 den 70'e herkesi yüzme kurslarına davet etti

Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yaz aylarında geleneksel hale gelen "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesini bu yıl da hayata geçiriyor. 7'den 70'e her yaşta vatandaşın katılabileceği bu anlamlı proje, yüzme sporunu yaygınlaştırmayı ve su güvenliği bilincini artırmayı hedefliyor. Projenin kayıt süreci 13 Ağustos 2024 tarihinde başlayacak olup, çocuklar için kurslar 20 Ağustos 2024'te start alacak. Kayıtlar, çocuklar için e-Devlet üzerinden yapılacak ve 18 Ağustos 2024 tarihine kadar devam edecek. Kurslar, 6 Eylül 2024

tarihine kadar sürecek. Bu süreç içerisinde katılımcılar, yaş gruplarına göre belirlenmiş gün ve saatlerde eğitim alacaklar. Önemli bir not olarak, kurs kayıtları onaylandıktan sonra, henüz giriş kartı olmayan katılımcıların en geç 17 Ağustos 2024 tarihine kadar havuza gelerek kartlarını almaları gerekiyor.

Proje kapsamında, ailelere özel bir fırsat da sunuluyor. Cumartesi ve Pazar günleri 14:30-15:30 saatleri arasında "Kardeş Seansı" düzenlenecek. Bu seanslara sadece kardeşlerin katılabileceği, aksi takdirde kayıtların geçersiz sayılacağı belirtiliyor. Proje hakkında daha fazla bilgi almak isteyen vatandaşlar, Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün (0276) 213 63 08 numaralı telefonunu arayabilirler. / Serkan Karayol

YÜZME BİLMİYEN KALMASIN

ÇOCUK KAYIT TARİHİ (E DEVLET)
 Kayıt Tarihi: 13.08.2024
 Kayıt Bitiş Tarihi: 18.08.2024
 Kurs Başlama Tarihi: 20.08.2024
 Kurs Bitiş Tarihi: 06.09.2024

Çocuklar için başvurular e-devlet üzerinden olacaktır.

Not: Kurs Kayıt İşlemi Onaylandıktan Sonra Kurs Başlamadan Önce Giriş Kartları Olmayanlar Kartlarını Almak İçin Teslimimizde En Geç 17.08.2024 Tarihine Kadar (HAVUZA) Gelmeleri Gerektilir.

Not: Cumartesi-Pazar 14:30/15:30 Kardeş Seansı Kardeş Olmayan Kayıtlar Geçersiz Sayılacaktır

ONLINE BAŞVURU

gsb_usak Detaylı bilgi için: (0276) 213 63 08



CİRİTLER SELENDİ'DE ATILDI UŞAK TAKIMLARI İKİNCİ VE ÜÇÜNCÜ OLDU

Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye Şampiyonası Atlı Cirit müsabakasında Selendi'de yapıldı.

Uşak'tan Karun Atlı Cirit Spor Kulübü şampiyonada ikincilik olurken Uşak Ayyıldız üçüncü, Omurca Cirit takımı dördüncü oldu. Müsabaka sonunda şampiyon olan Selendi Beypınar takımına kupasını Selendi Belediye Başkanı Murat Daban verdi.

Kırmızı Grup müsabakaları olan Selendi ayağı, Selendi Vali Muzaffer Ecemiş Cirit Sahası'nda 3 gün devam etti. Müsabakalarda birinci olan takımın Türkiye Atlı Ligi'ne çıkacak olması büyük heyecana neden oldu.

Finali Uşak Takımı ile Selendi Takımı Oynadı

Seyir zevkinin yüksek olduğu yarı final müsabakalarında Uşak Omurca Atlı Cirit

Takımı, Selendi Beypınar Atlı Cirit Takımı, Uşak Ayyıldız Atlı Cirit Takımı ve Uşak Karun Atlı Cirit Takımı kıyasıya yarıştı. İlk iki müsabakalarını kazanan Uşak Karun ile Selendi Beypınar takımı son günde kıyasıya mücadele etti. Rakibini yenen Selendi Beypınar Atlı Cirit Takımı Geleneksel Spor Dalları Federasyonu Atlı Cirit Ligi'ne yükseldi.

Maçın bitişi düdüğü ile birlikte Beypınarlı sporcular büyük sevinç yaşarken davul zurna eşliğinde şampiyonluklarını kutladı. Beypınar Atlı Cirit Takımı şampiyon olurken Uşak Karun ikinci, Ayyıldız üçüncü, Omurca dördüncü oldu. Müsabaka sonunda şampiyon olan takıma Kupasını Selendi Belediye Başkanı Murat Daban verdi. / Serkan Karayol

